

「アクティブチャレンジ特典ご利用ガイド」新旧対照表（2024 年 7 月 1 日改定）

| 改定後                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 改定前                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>3. 特典の内容について</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality 会員は、商品と交換可能なチケットを選択するか当社に対して寄付を指示するかを選択することができます。</li> <li>● 商品と交換可能なチケットを選択する場合は、チケットが Vitality アプリに配信されます。チケットの種類に応じてスターバックス コーヒーのドリンクチケット（500 円分）、ローソンの NL 素焼きナッツ各種（税込 218 円）、NL グリーンスムージー（税込 178 円）、NL のむヨーグルト各種（税込 148 円）、ローソンオリジナル PET 飲料各種（税込 108 円）、ファミリーマートのファミマル ペットボトルお茶 600ml 各種（税込 108 円）のいずれかと交換することができます。</li> <li>● ローソンおよびファミリーマートの各種商品については、お持ち帰り専用（軽減税率 8 % 適用のもの）となります。イートイン利用時は標準税率（10%）が適用されるため、お持ち帰り時との差額を別途お支払いいただきます。</li> <li>● 当社に対して寄付を指示する場合は、寄付先の団体を一般財団法人 あしなが育英会、公益財団法人 日本対がん協会、日本赤十字社、公益財団法人 世界自然保護基金ジャパンの中から選択することができます。当社は、Vitality 会員が選択した団体に対し、Vitality 会員が選択した金額を寄付します。この場合は、当社が寄付金を支出することになるため、Vitality 会員あての寄付控除証明書は発行されません。</li> <li>● チケットの種類、交換可能な商品および寄付先の団体は予告なく、追加や入替え等の変更を行うことがあります。</li> <li>● <u>当社は、当社が定める所定の要件を満たした Vitality 会員（Vitality 健康プログラム（スマートプラン）の会員を除きます。）に対し、事前の予告なく、通常のルーレットをスーパールーレットに変更することがあります。スーパールーレットでは、当社が定める商品または商品と交換可能なチケット等を必ず獲得することができます。</u></li> </ul> | <p>3. 特典の内容について</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality 会員は、商品と交換可能なチケットを選択するか当社に対して寄付を指示するかを選択することができます。</li> <li>● 商品と交換可能なチケットを選択する場合は、チケットが Vitality アプリに配信されます。チケットの種類に応じてスターバックス コーヒーのドリンクチケット（500 円分）、ローソンの NL 素焼きナッツ各種（税込 218 円）、NL グリーンスムージー（税込 178 円）、NL のむヨーグルト各種（税込 148 円）、ローソンオリジナル PET 飲料各種（税込 108 円）、ファミリーマートのファミマル ペットボトルお茶 600ml 各種（税込 108 円）のいずれかと交換することができます。</li> </ul> <p>※ ローソンおよびファミリーマートの各種商品については、お持ち帰り専用（軽減税率 8 % 適用のもの）となります。イートイン利用時は標準税率（10%）が適用されるため、お持ち帰り時との差額を別途お支払いいただきます。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 当社に対して寄付を指示する場合は、寄付先の団体を一般財団法人 あしなが育英会、公益財団法人 日本対がん協会、日本赤十字社、公益財団法人 世界自然保護基金ジャパンの中から選択することができます。当社は、Vitality 会員が選択した団体に対し、Vitality 会員が選択した金額を寄付します。この場合は、当社が寄付金を支出することになるため、Vitality 会員あての寄付控除証明書は発行されません。</li> <li>● チケットの種類、交換可能な商品および寄付先の団体は予告なく、追加や入替え等の変更を行うことがあります。</li> <li>● 前各号に定めるほか、当社は、Vitality 会員の健康増進を促すこと等を目的として、当社が定める所定の要件を満たした Vitality 会員に対し、追加で特典（以下、「追加特典」といいます）を提供する場合があります。</li> <li>● 追加特典を提供する場合は、その旨ならびに追加特典の内容、利用条件および利用方法等を、会員ポータルもしくは当社ホームページへの掲載または Vitality 会</li> </ul> |

| 改定後                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 改定前                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"><li>● 前各号に定めるほか、当社は、Vitality 会員の健康増進を促すこと等を目的として、当社が定める所定の要件を満たした Vitality 会員に対し、追加で特典（以下、「追加特典」といいます）を提供する場合があります。</li><li>● 追加特典を提供する場合は、その旨ならびに追加特典の内容、利用条件および利用方法等を、会員ポータルもしくは当社ホームページへの掲載または Vitality 会員が登録した連絡先へ通知すること（以下、「会員ポータルへの掲載等」といいます）により事前にお知らせします。</li></ul> | 員が登録した連絡先へ通知すること（以下、「会員ポータルへの掲載等」といいます）により事前にお知らせします。 |
| 最終更新日： <u>2024 年 7 月 1 日</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 最終更新日： <u>2023 年 11 月 29 日</u>                        |